
令和 2年度「リョーシン年金友の会日帰り旅行」 

中止のお知らせ 

 

 

 拝啓 初夏の候、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、9月初旬に開催を計画しておりました令和 2年度「第 27回リ

ョーシン年金友の会日帰り旅行」につきましては、延期を含め対応

を検討しておりましたが、新型コロナウイルス感染症終息の目途が

立たない状況を鑑み、やむなく中止とさせていただくことになりま

した。 

ご参加を楽しみにしていただいていた皆様には、残念なお知らせと

なり大変申し訳ございません。 

何卒 ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

皆様方のご息災を心よりお祈りいたします。 

 

敬具 

 令和 2年 6月吉日 

両 備 信 用 組 合 

理事長 渡邉 陽治 


